d) v. *Or. Thess.* p. 1294. ὅποτε λοιμοῦ φέοντος διὰ τῆς βιοφύδον ἦν ὑπεροχεῖται Ιλλυριῶν καὶ Παιονῶν; et *Vit. Hipp.* ἀλλὰ καὶ εἰς τὴν Ιλλυριῶν καὶ Παιονῶν βιοφύδον γῆν λοιμοῦ κατασκήψαντος. Conf. PLIN. H. N. Lib. VII. c. 37. venientem ab Illyriis pestilentiam praedixit.

e) v. *Vit. Hipp.* sec. Soran. (*Hipp. op. p. 1297.*) γενηθείσ — πιτὺ τὸ ποῶτον ἔτος τῆς ὁγδοηκοστῆς δλυμπιάδος;

crates eo tempore annos XXX emensus erat. Et quanquam
hac aetate constitutus, prospero cum successu medicinam fa-
cere et magna auctoritate apud Graecos valere potuit, filios ta-
men et generum per Graeciae urbēs dimittere haud potuit.
Denique valde mirum videtur, quod Thucydides ne illo qui-
dem verbo Hippocratis meminerit, auxilio Atheniensibus ve-
nientis. Quare aut alia est pestis, qua famae celebritatem
Hippocrates consecutus est, aut certe non ea, cuius historiam
Thucydides nobis tradidit. ^{a)}

a) Conf. LE CLERC. Part. I. Lib. III. c. 51. p. 244-245 et SPRENGEL I. c.
p. 571.